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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

644.605,39 8.344,6394 130022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
14.271,40 70,56h 1.531,6815 110140  FALTA NAO ABONADA0005  ESTAGIO REMUNERADO

390,94 56,482 10250  DESC PGTO A MAIOR0007  COMPLEMENTO LEGAL
1.022,66 1.636,211 10320  RESSARCIMENTO DO AVISO PREVIO 0029  DIF SUBSTITUICAO CC 

916,81 7.433,831 920401  PLANO DE SAUDE0075  FERIAS PROPORCIONAL
39.276,52 699,6628 930402  PLANO ODONTOLOGICO0107  ADIC. PERICULOSIDADE

96,25h 4.122,09 2.222,4840 50403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0110  HS. EXTRA 50%
42.684,69 1.882,449 250404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0111  DIF REMUNERACAO DO CC

16,14h 964,85 1.932,139 40500  INSS FERIAS0120  HS. EXTRA 100%
305,60 543,121 30502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0161  FERIAS IND

16,21h 67,26 52.312,995 910510  INSS0181  AD. NOTURNO
857,44 102.147,2253 930520  IRRF0255  DSR S/HORA EXTRA

4.810,81 2.191,634 940580  VALE ALIMENTACAO0260  1/3 DE FERIAS
7.083,12 31.357,774 770590  GASPREV0262  1/3 FERIAS ACT

305,60 693,171 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0267  1/3 FERIAS ACT RESCISAO IND
2dias 318,00 1.254,271 770592  GASPREV TAXA DE ADM0269  SALARIO PATERNIDADE

14.432,43 36,664 10593  GASPREV 13º0270  FERIAS
4.591,74 1,473 10594  TAXA ADM GASPREV 13º0272  FERIAS PROXIMOS MESES
1.530,57 108,503 10610  VALE TRANSPORTE0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES

15dias 2.385,03 519,321 60630  SINDICATO0275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA
3.666,12 4.289,391 40670  PENSAO ALIMENTICIA0290  13º SALARIO
3.817,84 2.804,121 40700  IRRF FERIAS0310  AVISO PREVIO TRABALHADO

1392,31h 9.992,76 2.727,0313 10730  DESC. ANTECIPACAO 13º SALARIO0311  ADICIONAL SOBREAVISO
2.225,22 23.053,141 40860  LIQUIDO DE FERIAS0370  ABONO PECUNARIO

741,74 3.196,561 10920  LIQUIDO RESCISAO0371  1/3 ABONO PECUNIARIO
547,71 100,692 11040  IRRF 13º SALARIO0490  EMP. GERADO EM FOLHA

16,09h 699,28 403,2720 11050  INSS 13º SALARIO1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL
83,17 89,21h 2.286,681 251051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL1060  RECESSO ESTAGIO INDENIZADO

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

806.716,79 255.766,54

550.950,25

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 786.495,46 2% 0,0095 0Base FGTS menor aprendizBase FGTS
8% 939,09 2% 0,001 0Base FGTS 13° Sal. menor aprendizBase FGTS 13° Salário

787.434,55 0,00Total base FGTS menor aprendizTotal base FGTS
8% 62.994,76 2% 0,00Valor FGTS menor aprendizValor FGTS

62.994,76FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
786.495,46 20% 157.299,0995 95Valor da previdência empresaBase empresa

3.666,12 20% 733,221 1Valor prev. empresa sobre 13° SalárioBase empresa sobre 13° Salário
790.161,58 158.032,31Total de previdência empresaTotal da base empresa
511.204,58 54.245,1295 93Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

3.666,12 403,271 1Contrib. desc. func. 13° SalárioBase funcionários 13° Salário
16.447,30 1.572,585 5Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

56.220,97Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
786.495,46 1% 7.864,9595 95Valor RATBase RAT

3.666,12 1% 36,661 1Valor RAT 13° SalárioBase RAT 13° Salário
7.901,61Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
786.495,46 5,8% 45.616,7395 95Valor outras entidadesBase outras entidades

3.666,12 5,8% 212,631 1Valor outras entidades 13° SalárioBase outras entidades 13° Salário
45.829,36Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
283.285,92 Conforme emissão em 04/09/2019 às 10:09Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
657.352,69 102.147,2295 93Valor IRRFBase IRRF

22.700,71 2.804,124 4Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
3.036,60 100,691 1Valor IRRF 13° SalárioBase IRRF 13° Salário

259,531IRRF competência 09/2019
2.804,124IRRF recolhido em 07/2019

102.507,44Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

12.2.10 Produção (RH3)
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Informativos

96.747,00 98.700,0094 941028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
6.292,26 6.991,9293 931030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA

82.429,30 89.800,2792 921038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA
12.335,48 4.111,825 51001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS

1.572,58 2.222,485 51041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
70,54% 29,46%79 33MulheresHomens

112Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

644.605,39 8.344,6394 130001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
14.271,40 70,56h 1.531,6815 110005  ESTAGIO REMUNERADO 0140  FALTA NAO ABONADA

390,94 56,482 10007  COMPLEMENTO LEGAL 0250  DESC PGTO A MAIOR
1.022,66 1.636,211 10029  DIF SUBSTITUICAO CC 0320  RESSARCIMENTO DO AVISO PREVIO 

916,81 7.433,831 920075  FERIAS PROPORCIONAL 0401  PLANO DE SAUDE
39.276,52 699,6628 930107  ADIC. PERICULOSIDADE 0402  PLANO ODONTOLOGICO

96,25h 4.122,09 2.222,4840 50110  HS. EXTRA 50% 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL
42.684,69 1.882,449 250111  DIF REMUNERACAO DO CC 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL

16,14h 964,85 1.932,139 40120  HS. EXTRA 100% 0500  INSS FERIAS
305,60 543,121 30161  FERIAS IND 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES

16,21h 67,26 52.312,995 910181  AD. NOTURNO 0510  INSS
857,44 102.147,2253 930255  DSR S/HORA EXTRA 0520  IRRF

4.810,81 2.191,634 940260  1/3 DE FERIAS 0580  VALE ALIMENTACAO
7.083,12 31.357,774 770262  1/3 FERIAS ACT 0590  GASPREV

305,60 693,171 20267  1/3 FERIAS ACT RESCISAO IND 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
2dias 318,00 1.254,271 770269  SALARIO PATERNIDADE 0592  GASPREV TAXA DE ADM

14.432,43 36,664 10270  FERIAS 0593  GASPREV 13º
4.591,74 1,473 10272  FERIAS PROXIMOS MESES 0594  TAXA ADM GASPREV 13º
1.530,57 108,503 10273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0610  VALE TRANSPORTE

15dias 2.385,03 519,321 60275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA 0630  SINDICATO
3.666,12 4.289,391 40290  13º SALARIO 0670  PENSAO ALIMENTICIA
3.817,84 2.804,121 40310  AVISO PREVIO TRABALHADO 0700  IRRF FERIAS

1392,31h 9.992,76 2.727,0313 10311  ADICIONAL SOBREAVISO 0730  DESC. ANTECIPACAO 13º SALARIO
2.225,22 23.053,141 40370  ABONO PECUNARIO 0860  LIQUIDO DE FERIAS

741,74 3.196,561 10371  1/3 ABONO PECUNIARIO 0920  LIQUIDO RESCISAO
547,71 100,692 10490  EMP. GERADO EM FOLHA 1040  IRRF 13º SALARIO

16,09h 699,28 403,2720 11052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL 1050  INSS 13º SALARIO
83,17 89,21h 2.286,681 251060  RECESSO ESTAGIO INDENIZADO 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

806.716,79 255.766,54

550.950,25

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 786.495,46 2% 0,0095 0Base FGTS Base FGTS menor aprendiz
8% 939,09 2% 0,001 0Base FGTS 13° Salário Base FGTS 13° Sal. menor aprendiz

787.434,55 0,00Total base FGTS Total base FGTS menor aprendiz
8% 62.994,76 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS menor aprendiz

62.994,76FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
786.495,46 20% 157.299,0995 95Base empresa Valor da previdência empresa

3.666,12 20% 733,221 1Base empresa sobre 13° Salário Valor prev. empresa sobre 13° Salário
790.161,58 158.032,31Total da base empresa Total de previdência empresa
511.204,58 54.245,1295 93Base funcionários Contrib. descontada funcionários

3.666,12 403,271 1Base funcionários 13° Salário Contrib. desc. func. 13° Salário
16.447,30 1.572,585 5Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

56.220,97Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
786.495,46 1% 7.864,9595 95Base RAT Valor RAT

3.666,12 1% 36,661 1Base RAT 13° Salário Valor RAT 13° Salário
7.901,61Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
786.495,46 5,8% 45.616,7395 95Base outras entidades Valor outras entidades

3.666,12 5,8% 212,631 1Base outras entidades 13° Salário Valor outras entidades 13° Salário
45.829,36Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
283.285,92Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
657.352,69 102.147,2295 93Base IRRF Valor IRRF

22.700,71 2.804,124 4Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
3.036,60 100,691 1Base IRRF 13° Salário Valor IRRF 13° Salário

259,531IRRF competência 09/2019
2.804,124IRRF recolhido em 07/2019

102.507,44Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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Informativos
96.747,00 98.700,0094 941027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL

6.292,26 6.991,9293 931029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
82.429,30 89.800,2792 921037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL
12.335,48 4.111,825 51000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS

1.572,58 2.222,485 51002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
70,54% 29,46%79 33Homens Mulheres

112Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


